

FARKLILIKLARA SAYGI

Sarah; Ukrayna’da yaşıyan, 6.sınıfa giden derslerinde çok başarılı bir çocuktur. Fakat, Ukrayna’daki savaş nedeniyle Türkiye’deki anneannesinin yanına gitmek zorunda kaldılar. Sarah, kendini çok kötü hissediyordu çünkü “Acaba yeni okulum nasıl, arkadaşlarım iyi midir, öğretmenlerim nasıldır?” diye düşünüp duruyordu.Yeni bir okula başlayacaktı ama Türkçe ona zor geliyordu ve daha Türkçeyi tam olarak konuşamıyordu. Ertesi gün Sarah yeni okuluna başladı.Çok tedirgindi ve korkuyordu çünkü insanlar ona bir canavarmış gibi garip garip bakıyorlardı. Sarah “Acaba neden bakıyorlar?” diye düşünmeden edemedi. Evet, farklı olabilirdi ama o da insan değil miydi? Sarah, sınıfa girdiğinde hala insanların gözlerini üstünde hissediyordu. Türkçe Öğretmenleri Aytül Hanım Sarah’ın yaşadığı zorlukları anlattı ve ona saygılı davranmalarını istedi. Sarah biraz olsun kendini rahatlamış ve mutlu hissediyordu ama bu duygu sadece birkaç saniye sürdü. Sarah sırasına oturduğunda bakışlar hala üstündeydi ve onun hakkında konuşmalar başlamıştı. “Baksana çok garip biri.”, “Türkçe de konuşamıyordur doğru düzgün şimdi bu.” Bunun gibi bir sürü konuşma ve hareketler. Sarah kendini o rafa ait olmayan bir kitap gibi hissediyordu. Teneffüs olduğunda kimse Sarah ile konuşmadı. Sarah biriyle konuşmaya çalıştığında insanlar hemen ondan uzaklaşıyordu.

Sarah okula başlayalı birkaç ay olmuştu ve kimse onunla yakınlaşmamıştı. Oyunlarda ya da grup ile oynanan çoğu oyunda yalnız kalıyordu. Bir gün Aytül Öğretmen bir yarışmanın olacağını ve konusunun insan ilişkileri ile ilgili olacağını söyledi. Sarah hem Aytül Öğretmeni çok sevdiği için hem de konu dikkatini çektiği için yarışmaya katılmaya karar verdi. Konuyu ise kendisinden örnek alarak “Farklılıklara Saygı” olarak belirledi.

Yarışma günü geldiğinde Sarah kendisini fazlasıyla heyecanlı hissediyordu. Sıra ona geldiğinde sunumunu yapmak için ayağa kalktı ve düzgün bir ses tonunda konuşmaya başladı. “Gökkuşağını düşünün kırmızı, sarı, mavi vb. renkler vardır. Peki, hepsi aynı renkte olsa eski güzelliği kalır mı? Aynı şekilde etrafımızda farklı renkler vardır ve hepsi ayrı güzeldir. İşte insanlar da böyledir. Hepimiz farklıyız ve bunlar aslında birer zenginlik. O yüzden farklılıklar güzeldir ve farklılıklara saygı duyulmalıdır.” İnsanlar her zaman Sarah’a garip bakarlardı ama şimdi Sarah’a hayranlıkla bakıyorlardı. Yarışma sonucu açıklandığında Sarah birinci olmuştu. Çok mutluydu çünkü hem birinci olmuştu hem de insanlara yeni bir şeyler öğretmiş ve farklılıkların kötü olmadığını onlara anlatabilmişti.

Defne Sıla Kardeş

6-A